
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup i dostawa macierzy dyskowej z serwerem, osprzętem sieciowym i oprogramowaniem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Jazdów 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://u-jazdowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-49a1d804-ea84-11ee-9c02-ce2b643d361d

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00547709

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00258056

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup i dostawa macierzy dyskowej z serwerem, osprzętem sieciowym i oprogramowaniem

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa macierzy dyskowej z serwerem, osprzętem sieciowym i oprogramowaniem.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00547709/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Zamawiany serwer z macierzą dyskową zastąpi wyeksploatowany już sprzęt serwerowy będący aktualnie w posiadaniu
Zamawiającego. Służyć będzie do długoterminowego przechowywania zbiorów digitalnych Zamawiającego, przetwarzanych
i udostępnianych za pomocą systemu DAM - Fotoware. Sprzęt musi być odporny na awarie pojedynczych elementów
składowych takich jak dyski, zasilacze, kontrolery dysków. Serwer musi posiadać redundantne zasilacze oraz dyski w
układzie RAID. Macierz będzie udostępniać jeden wolumin logiczny do serwera, na którym będzie działać oprogramowanie
klasy DAM - Fotoware, za pomocą łącza SAS 12 Gbps.

W ramach wykonania przedmiotu zamówienia wymagane jest dostarczenie kompletnego, działającego sprzętu
komputerowego. Serwer i macierz muszą być fizycznie złożone i gotowe do instalacji oprogramowania Zamawiającego.

Całość rozwiązania musi pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji na rynek Polski.

Dostawę przedmiotu zamówienia stanowią:
- Serwer -1 szt.
- Macierz dyskowa-1 szt.
- Licencja OS Windows Server Standard 2022 en. -1 kpl.
-Moduł Aruba J9993A 8-port 10GbE SFP+ lub równoważny-2 szt. Zastosowanie do posiadanego przełącznika Aruba 5406R
-Wkładka światłowodowa Aruba J9150D SFP+ lub równoważna-16 szt. Zastosowanie do posiadanego przełącznika Aruba
5406R 
-Zasilacz awaryjny UPS zarządzalny, moduł sterujący z modułami akumulatorów- 1 kpl.
- Listwa zasilająca PDU, monitorowana i zarządzalna, 16A, 1U- 2 szt.
- Przełącznik sieciowy 48-port POE+ z 4 portami SFP+ -2 szt.
- Kabel krosowy patchcord Cat 6A 28 AWG ekranowany 1m -50 szt.
- Kabel krosowy patchcord Cat 6A 28 AWG ekranowany 2m -50 szt.
-Kabel krosowy patchcord Cat 6A 28 AWG ekranowany 3m -50 szt.
-Kabel krosowy patchcord Cat 6A 28 AWG ekranowany 5m -50 szt.

Jeżeli opisując przedmiot zamówienia Zamawiający odnosi się do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza się rozwiązania
równoważne opisywanym.

W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia pojawią się wskazania znaków towarowych, patentów lub pochodzenia,
należy rozumieć je zgodnie z art. 99 ust. 5-6 ustawy Pzp, iż jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i
Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń. W takich
okolicznościach Zamawiający dopuszcza możliwość składania w ofercie rozwiązań równoważnych wskazując, iż minimalne
wymagania, jakim mają odpowiadać rozwiązania równoważne, to wymagania (funkcjonalności) nie gorsze od parametrów
(funkcjonalności) wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik 
nr 1 do SWZ.

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że
oferowane przez niego dostawy, w tym rozwiązania/materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
Zamawiający oceni równoważność zastosowanych materiałów na podstawie dokumentów wystawionych lub publikowanych
przez producenta danego materiału. W takiej sytuacji na Wykonawcy ciążyć będzie obowiązek przedłożenia
Zamawiającemu stosownych dokumentów stwierdzających, że proponowane materiały równoważne nie są gorsze od
materiałów podanych w załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia oraz uzyskanie zgody przez
Zamawiającego na ich wprowadzenie.

Miejsce wykonania przedmiotu zamówienia - Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski, przy ul. Jazdów 2 w
Warszawie.

3.9.) Główny kod CPV: 30233000-1 - Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30234500-3 - Pamięci do przechowywania danych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRICELL Piotr Kochański

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00547709/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 369616896

4.3.3.) Ulica: Pamięci Katynia

4.3.4.) Miejscowość: Radom

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 343723,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00493781/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-25

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 343723,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00547709/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup i dostawa macierzy dyskowej z serwerem, osprzętem sieciowym i oprogramowaniem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Jazdów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://u-jazdowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-49a1d804-ea84-11ee-9c02-ce2b643d361d
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00547709
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00258056
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30233000-1 - Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30234500-3 - Pamięci do przechowywania danych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRICELL Piotr Kochański
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 369616896
	4.3.3.) Ulica: Pamięci Katynia
	4.3.4.) Miejscowość: Radom
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 343723,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00493781/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-25
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 343723,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



